[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 июля 2020 г.                             г. Нефтекумск                                           № 499

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», поручением Губернатора Ставропольского края от 24 апреля 2020 года № 2-пг ««О мерах по реализации в Ставропольском крае Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», а также в связи с введением комплекса ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой короновирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, представляются до 1 августа 2020 г. включительно.

Статья 2

Продлить:
сроки завершения работ, предусмотренные подпунктом 3.3 поручения Губернатора Ставропольского края, - с 1 мая 2020 года до 10 августа 2020 года;
сроки завершения работ, предусмотренные подпунктом 3.4 поручения Губернатора Ставропольского края, - с 15 мая 2020 года до 15 августа 2020 года.

Статья 3

Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Статья 4

Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края в сети Интернет: //www.angosk.ru и опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского городского округа».

Статья 5

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2020 года.

Председатель Думы                                                                               П.А. Лиманов
image1.jpeg